
Dopřejte systému svého PC ozdravnou kůru v podobě celkové optimalizace a pociťte jeho skutečný 
výkon na vlastní kůži. S CD-ROMem Zvýšení výkonu PC se stane práce s vaším počítačem rychlejší, 
pohodlnější a bezpečnější.  

Optimalizace výkonu hardwaru
Použitím těchto programů docílíte znatelného zvýšení výkonu celého počítače. Zlepšíte využívání 
pevného disku, a omezí se tak doba čekání při zápisu. Zdá se vám, že váš počítač dlouho “nabíhá”? 
Bootovací utility tento problém vyřeší odstraněním nepotřebných knihoven. Nejenže se start počítače 
zrychlí, zároveň se také znatelně uvolní fyzická paměť RAM. A pro případ systémové nehody jsme pro 
vás vybrali programy první pomoci na záchranu a zotavení systému. Dostanete-li se se svým systémem
do úzkých, naše programy vám pomohou. Ověřeno!  

Kvantum více než tří set programů na tomto cédéčku zajistí, že ze svého počítače dostanete maximum.
S CD Zvýšení výkonu PC se stane práce s vaším počítačem rychlejší, pohodlnější a bezpečnější. 
Tyto aplikace dokážou samy vyhodnotit, která z optimalizací je pro vás důležitá, a provést ji. Uvidíte, 
že výsledky se dostaví ihned. Nyní již nebudete čekat dlouhé minuty na provedení zadaného příkazu a 
obávat se, že systém přestane reagovat.  

Neváhejte a dopřejte systému svého PC ozdravnou kúru v podobě celkové optimalizace a pociťte jeho
skutečný výkon na vlastní kůži.  

CD-ROM Zvýšení výkonu PC vychází v edici Freeware.cz – obsahuje pouze plné verze – bez nutnosti 
registrace, bez časového omezení.

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


